15-02-2024 02:38:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Bairro encontra-se sem a devida sinalização, dificultando a compreensão dos transeuntes e motoristas que
trafegam pelas vias do referido. É muito importante a execução deste serviço em caráter de urgência, podendo evitar
acidentes graves e transtornos irreparáveis.

solicitamos desta secretaria o empenho e urgência no sentido de que seja providenciada a sinalização em
todo Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

SEGISMUNDO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5831/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total